

**ALLERGENS
CREPE & ROLL
SEPTEMBER 2023**



KEY:

YES: Allergen is present in one or more of the ingredients OR the ingredient is produced in an environment where the allergen is

NO: The allergen is not present in any ingredients, BUT the allergens are handled in our open kitchen

Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Peanuts	Soybeans	Milk	Nuts	Celery	Mustard	Sesame	Sulphur Dioxide	Lupin	Molluscs
--------	-------------	------	------	---------	----------	------	------	--------	---------	--------	-----------------	-------	----------

Crepe rolls														
Sweet roll	Nutella	Yes	No	Yes	No	No	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No
Sweet roll	Vegan Death by Chocolate	Yes	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Sweet roll	Lemon Sugar	Yes	No	Yes	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Sweet roll	Oreo Nutella	Yes	No	Yes	No	No	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No
Sweet roll	Love You Lotus	Yes	No	Yes	No	No	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Sweet roll	Jammy Dodger	Yes	No	Yes	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Sweet roll	Kinder Bueno	Yes	No	Yes	No	No	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No
Savoury roll	Ham & Cheese	Yes	No	Yes	No	No	No	Yes	No	No	Yes	No	No	No
Savoury roll	Pesto Superveg	Yes	No	Yes	No	No	No	Yes	Yes	No	No	No	No	No
Savoury roll	Morning Glory Breakfast	Yes	No	Yes	No	No	No	Yes	No	Yes	No	No	No	No
Dip & Roll	Oreo Nutella Melt Dip & Roll	Yes	No	Yes	No	No	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No
Dip & Roll	Love You Lotus Dip & Roll	Yes	No	Yes	No	No	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Dip & Roll	Lemon Sugar Dip & Roll	Yes	No	Yes	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Dip & Roll	Jammy Dodger Dip & Roll	Yes	No	Yes	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Dip & Roll	Kinder Bueno Dip & Roll	Yes	No	Yes	No	No	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No
Crêpe Bite	Cinna Roll	Yes	No	Yes	No	No	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No

Ice cream														
Ice cream sundaes	Vanilla	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Ice cream sundaes	Oreo Nutella Melt	Yes	No	Yes	No	No	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No
Ice cream sundaes	Love You Lotus	Yes	No	Yes	No	No	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Ice cream sundaes	Dodgy Jammer ice cream	Yes	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No

Drinks & Impulse														
Thick Shakes	Vanilla Thick Shake	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Thick Shakes	Chocolate Thick Shake	No	No	No	No	No	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Thick Shakes	Strawberry Thick Shake	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Thick Shakes	Nutella Thick Shake	No	No	No	No	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	No	No	No
Thick Shakes	Oreo Thick Shake	Yes	No	No	No	No	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Thick Shakes	Lotus Shake	Yes	No	No	No	No	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Thick Shakes	Coffee Shake	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Thick Shakes	Salted Caramel Thick Shake	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Vegan Shakes	Vegan Vanilla Shake	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Vegan Shakes	Vegan Strawberry	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Vegan Shakes	Vegan Salted Caramel	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Vegan Shakes	Vegan Coffee	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Vegan Shakes	Vegan Lotus	Yes	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Coffee & Hot Drinks	Latte	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Coffee & Hot Drinks	Cappuccino	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Coffee & Hot Drinks	Flat White	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Coffee & Hot Drinks	Americano	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Coffee & Hot Drinks	Salted Caramel Latte	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Coffee & Hot Drinks	Vanilla Latte	No	No	No	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Coffee & Hot Drinks	Espresso	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Coffee & Hot Drinks	Matcha Vegan Latte	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Coffee & Hot Drinks	Fresh mint tea	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Coffee & Hot Drinks	Hot Chocolate	No	No	No	No	No	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Coffee & Hot Drinks	Ultimate Hot Chocolate	No	No	No	No	No	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No
Coffee & Hot Drinks	Tea	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No	No
Impulse	Croissant	Yes	No	Yes	No	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No
Impulse	Pain Au Chocolat	Yes	No	Yes	No	No	Yes	Yes	No	No	No	No	No	No